
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  5 maart 2018

in het faillissement van: Effe-werk B.V.
faillissementsnummer C/08/15/212 F
datum uitspraak 8-04-15
rechter-commissaris mr. A.E. Zweers
curator mr. M. Loef
betrekking hebbend op verslag nrs. 12

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                      -€                      -€                      
bank 652,00€                -€                      652,00€                
giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                      -€                      -€                      -€                        
kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                        

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 29.812,52€           -€                      29.812,52€           
boedeldebiteuren -€                      -€                      -€                      -€                        

4. overige baten
boedelbijdrage Belastingdienst 300,00€                -€                      300,00€                52,07€                    
boedelbijdrage bestuurders 42,50€                  -€                      42,50€                  7,38€                      
regeling ivm proc. Praktijkcollege 6.000,00€             3.000,00€             9.000,00€             
bijdrage pro rato cloudhosting 1.016,40€             -€                      1.016,40€             
restitutie verzekeringen 564,97€                -€                      564,97€                
restitutie Belastingdienst 127,05€                -€                      127,05€                
Belastingdienst ex art. 29 lid 2 OB 14.231,00€           -€                      14.231,00€           
rente 184,95€                1,90€                    186,85€                

5. totaal 52.931,39€           3.001,90€             55.933,29€           59,44€                    

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator (8-7-15 t/m 31-1-16) 34.884,30€           -€                      34.884,30€           6.054,30€               
faillissementskosten 96,80€                  -€                      96,80€                  16,80€                    
verzekeringen -€                      -€                      -€                      -€                        
fiscus -€                      -€                      -€                      -€                        
Vanhommerig&Vanhommerig 291,93€                96,22€                  388,15€                67,36€                    
Gemeente Dalfsen BRP 5,25€                    -€                      5,25€                    -€                        
Leges burgerzaken GBT 14,90€                  -€                      14,90€                  
Drs|advies B.V. 2.631,75€             -€                      2.631,75€             456,75€                  
Contict (cloudhosting) 1.270,50€             -€                      1.270,50€             220,50€                  

6. totaal 39.195,43€           96,22€                  39.291,65€           6.815,71€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 52.931,39€           3.001,90€             55.933,29€           
totaal B 39.195,43€           96,22€                  39.291,65€           

7. saldo boedelrekening 13.735,96€           2.905,68€             16.641,64€           


